(写)正副理事長、県連盟コミッショナー、県連盟事務局長、県連盟 トレーニングチームディレクター

平成 31年 3月 12日
令和元年 5月 2日

地区事務長 様 経由

地区委員長 様

団委員長 様

地区コミッショナー 様

地区指導者養成委員会委員長 様

日本ボーイスカウト千葉県連盟

松戸・鎌ケ谷地区

地区委員長 古山 博

第 117回 団委員研修会の開催について (ご案内)

標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、特に団委員の参加についてご配慮
賜 りますようご案内申し上げます。

記

1.開設 目的 団委員を対象とし、団委員会の役割を認識するとともに、団の継続 と活性化の

推進役 として活動できるようになることを目的とします。
2.主任講師 奥住 隆― (日 本連盟 副 リーダー トレーナー)

3.開催 日時 令和元年 5月 26日 (日 )9:30受 付開始  16:00終 了予定
4.開催会場 まっど市民活動サポー トセンター

所在地 :松戸市上矢切 299-1 (電 話)047-365-5522
【公共の交通機関経路】
・」R松戸西日、京成バス 1番 「市り|1駅」行き、 「浅問台」下車
・北総線矢切駅、京成バス 「松戸駅」or「松戸車庫」行き、 「浅間台」下車

*駐車場に限りがございますので、極力公共の交通機関をご利用ください。
5.対 象 者 団委員を対象としますが、隊指導者であっても参加出来ます。

ボーイスカゥト講習会の修了者。未修了の場合は、団委員長が推薦 した者。
※ リフレッシュのためにも、何回でも参カロしてください。

6.参 カロ費 1, 000円 (昼食代、教材費 等 )

ただし、申込締め切 り後に欠席された場合は、参加費を納めていただきます。
7.申 込方法  「講習会・研修会等共通参加申込書」 (最新版2014/9/1作成)(千葉県連盟HP、加盟

員サイト、 夕
゛
ウンロードセンターから夕

゛
ウンロート

゛
)

【申込締切 日】令和元年 5月 10日 (金 )

【申 込 先】松戸 `鎌ケ谷地区 指導者養成委員 高畠麻衣子
TEL/FAX'047-345-8929

Email:ketahakata@yahoo.co.jp

※必要事項を正確に記入 し、極力 Eメ ールにてお申し込みください。

受信 した旨の返信メールをお送 りします。
8.定 員 20名
9.服 装 私服 (自 由です。)

10.持ち物 筆記用具、日本連盟規程集 (最新版)、 団の運営と団委員会、基本原則、指導者手帳、
研修課題、自団の育成会総会資料、湯茶用のカップ

11。 その他 本件に関する問合せ先

開設担当 :竹林 幸司 (松戸・鎌ケ谷地区 指導者養成委員長)

(TEL:047-342-2102  多書喘計:090-7285-1822  elllail:captain.take@cube.ocn.ne.jp)

以上